
Республики Татарстан 

Исполнительный комитет 

Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского 

муниципального района 

423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12 

Тел.(885549)3-58-09 

 

 Татарстан Республикасы 

Менделеев муниципаль районы 

Монай авыл башкарма 

комитеты 

423652 Монай авылы, Тезучелэр 

ур.12 нче йорт 

Тел.(885549)3-58-09 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

№   19                                                                                                  от 06.12.2019 г.                                                                                                    

     

  О проведении общественных слушаний   

  

   

 

В соответствии со ст.45, 46  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным  законом  от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Исполнительный комитет Мунайкинского сельского поселения  

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести общественные слушания  по обсуждению  оценки воздействия на 

окружающую среду объекта «Магистральный нефтепровод Киенгоп-Набережные 

Челны,  d=530мм, d=720мм, участок 179-206 км. Замена участка 0-206 км (197,58-

202,88 км), Ду-500, УРНУ. Реконструкция». 

2. Назначить   общественные слушания по проекту    на 9 января  2020 года в 13.00  

часов в здании Мунайкинского сельского Дома Культуры по адресу: РТ, 

Менделеевский р., д. Мунайка, ул. Строителей, д. 12. 

3. Обнародовать настоящее постановление разместив на специально 

оборудованных информационных стендах в д.Мунайка в здании Дома Культуры, 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Мунайкинское  сельское поселение», а также на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru 

4.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания 

 

 

Глава Мунайкинского сельского поселения                                  Кириллов Р.М. 

 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

